Et Dns exercituum judex veritatis, in cuij conspectu manifesta sunt renes & cor. Videbo ultionem iudicii tui ex eis: quia cor tu d dixi injuriā meā. Pro- pterea hæc dicit Dns sup viros Anathoth, qui querunt occidere te, qui dicunt: Non prophetabis in nomine Dni, & non morieris in manib' nostris. Propterea hæc dicit Dns exercituum: Ecce ego visitabo sup eos. Juvenes eorum occidetur gladio: filii eorum & filiz eorum morientur fame. Et reliquæ non erunt eis: quia inducā malū super viros Anathoth, annū visitationis peccatorū suorum.

Et Dns exercituum judex veritatis, in cuij conspectu manifesta sunt renes & cor. Videbo ultionem iudicii tui ex eis: quia cor tu d dixi injuriā meā. Pro- pterea hæc dicit Dns sup viros Anathoth, qui querunt occidere te, qui dicunt: Non prophetabis in nomine Dni, & non morieris in manib' nostris. Propterea hæc dicit Dns exercituum: Ecce ego visitabo sup eos. Juvenes eorum occidetur gladio: filii eorum & filiz eorum morientur fame. Et reliquæ non erunt eis: quia inducā malū super viros Anathoth, annū visitationis peccatorū suorum.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

20 Verum Domine potentissime, judex veritatis, reum cordis tui scrutator, fac videam ultionem tuam de illis; quia tibi revelavi iudicia mea. Propterea sic dicit Dominus, in civibus Aioathoth qui querunt animam tuam, & dicunt, Ne vaticineris in nomine Domini, et ne moriaris manibus nostris: Propterea inquam sic dicit Dominus exercituum, Ecce animadversurus sum in eos: juvenes gladio occumbent, & filii ac filiae eorum fame morientur, Nec facilem exitum consequentur; adducturus enim sum calamitatem super civem Aioathoth anno visitationis eorum.

CAP. XII.

21 Justissimus quidem es Domine, ut iudicio contendam tecum: attamen causam hanc tibi proponam. Qua de re via impii prospera est, & locupletes sunt omnes perituri? Plantas eos, & firmas demittunt radices, proficiunt, & fructus etiam produciunt, propinquus est in ore ipsorum, et longinquus a reobus eorum. Tu autem Domine qui me cognoscis, me vides, & cor meum exploras apud te; prepara eos tanquam oves ad jugulationem; & appara eos ad diem occisionis. Quousque lugebit terra? nam tota agri herba exaruit, propter nequiciam habitantium in ea defecerunt iumenta & volucres; quia dixerunt, Non videbit finem nostrum. Ecce cum pedibus cucurriti, & assum te reddidere; quomodo ergo certares cum equis, & terra pacis confideres? & quomodo transires per vastitatem Jordanis? Quandoquidem etiam fratres tui & familia patris tui, vel ipsi te deceperunt, vel ipsi mala de te verba dixerunt; ne credas illis licet bene de te loquantur. Dereliqui domum meam, deferni hereditatem meam, tradidi dilectam animae meae in manus inimicorum ejus. Facta est mihi hereditas mea sicut leo in sylva, exultit contra me vocem suam; iccirco odiam. Avis picta facta est mihi hereditas mea,ideo avis circumdabit eam. Ite, congregate omnes bellas deferti, & adducite ad devoranda illa. Pastores multi corruerunt vinea mea, conculerunt portionem meam, reddiderunt portionem mihi gratissima quasi solitudinem desertam.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

20 Dominus virtutum iustis iudicat, renes & corda scrutatur: videt precor ultionum qua per te sumenda est ad eis. Quousque tibi rexi jus meum. Ite dicit Dominus Deus de civibus Aioathoth qui querunt animam meam, qui dicunt, Ne vaticineris in nomine Domini, ne moriaris per manus nostras; qui dicunt, quam sic ait Dominus virtutum, Ecce ego visitabo eos: juvenes eorum gladio morientur, filii & filiae eorum fame morientur; & nec erit eis restitum & quantum inducam mala super habitantes in Aioathoth anno visitationis eorum.

CAP. XII.

21 Iustissimus es O Domine: quandoquidem ego sum tecum discipulaturus, an non loquerer tecum iudicia? Quare via impiorum est recta? omnes qui continentia resistunt rebellant, succumbunt? Plantando plantas eos, & radices? Prodiunt liberi, & edunt fructus? Propinquus est ori tuum, & longinquus a reobus eorum. Et tu O Domine, me vides me, & probasti cor meum coram te: congrega eos tanquam agnos ad jugulationem, & expa illos ad diem mactationis eorum. Quousque morietur terra, & omnis herba terrae seccabitur: nequiciam habitantium in terra? interierunt iumenta & volatilia? quia dicunt, Nequaquam intuetur Deus vias nostras. Pedes tui sunt celeres, attamen labore & confectioni quomodo cursum certares cum equis? Tu qui terra pacis tua confidisti, quomodo faceres in concitatione Jordanis? Nam frates tui, & domus tua paternam cum aliis, perfidit tecum egredunt, ipsique à tergo tuo exclamaverunt & congregati sunt: ne credas illis quia locuti sunt de te mala. Neglexi domum meam, & deferni hereditatem meam, & tradidi animam meam dilectam in manus inimicorum ejus. Facta est hereditas mea in leo in sylva, ed dit contra me vocem suam, propterea odio profugus eam. Nam spirituum latronum est hereditas mea mihi? Agite, congregate omnes aves beluas: veniunt, & comedunt eam. Pastores multi depravaverunt vineam meam, pullaverunt fortem meam, & devoraverunt partem meam: operam istam in desertum superstruxerunt.

Et 2

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

20 Verum Domine potentissime, iudex veritatis, reorum cordisque scrutator, fax videam ultionem tuam de illis; quia tibi revelavi iudicia mea. Propterea sic dicit Dominus, in civibus Anathoth qui querunt animam tuam, & dicunt, Ne vaticineris in nomine Domini, et ne moriaris manibus nostris: Propterea inquam sic dicit Domineus exercituum, Ecce annuiverisurum sum in eos: juvenes gladium occumbent, & filii ac filiae eorum fame morientur, Nec felicem exitum consequentur; adducturus enim sum calamitatem super civem Anathoth anno vifitationis eorum.